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ROMANE DE CARAMELS

2000-06-16 (F) LOF 53893/8000
Couleur : F.Ro.

La base de données des pointers

fiche affixe
IRIS DES BERGES DU CIRON (M)
RAMSES DE LA CONCHE DES LOF 22263/1034 (TR)
ROUCHIS 1980-08-08 (M) LOF
35844/3395 - F.Ro. MIANY DE LA FOUGERE ROUGE
DAVID DU COTEAU DU TERTRE 1976-03-10 (F) LOF 25383/2382
GRIS 1988-02-25 (M) LOF
45492/5434 - F.Ro. PAIRKNAGLOS COLM 1976-01-12
SOLENE 1981-10-16 (F) LOF (M) LOF 32885/2616 (CH CS, CH A)
87201/4388 - F.Ro. CARELESS LATONE (F) LOF
Pere 24887/1898

JULIAN DE CARAMELS
1994-08-23 (M)

JUP'S DE LA FOUGERE ROUGE (M)

MARIELLE DE CARAMELS
1996-08-20 (F)

LOF 51540/7524

- F.Ro.

I—_IC:).';% 39288/6479 ADONIS DE LA FOUGERE ROUGE LOF 23062/1253 (CH CS, CH IB)
,1:933'11'18 (M) LOF 43739/5180 - ROYALE DE LA FOUGERE ROUGE
S 1980-08-05 (F) LOF 35188/4749 -
GABRIELLE DE CARAMELS F.Ro.
1991-04-17 (F) LOF 48329/6789 -
F.Ro. RAMSES DE LA CONCHE DES
DANIELLA DU COTEAU DU TERTRE %;ﬁ’?é’f‘og (M) LOF
GRIS 1988-02-25 (F) LOF i
45496/6102 - F.Ro. SOLENE 1981-10-16 (F) LOF
37201/4388 - F.Ro.
RAMSES DE LA CONCHE DES
DAVID DU COTEAU DU TERTRE 455%322”3%51??:033'08 (M) LOF
GRIS 1988-02-25 (M) LOF e
45492/5434 - F.Ro. SOLENE 1981-10-16 (F) LOF
INKY RED DE CARAMELS 87201/4388 - F.Ro.
,1:933'02'09 (M) LOF 49479/6175 - ADONIS DE LA FOUGERE ROUGE
S 1985-11-18 (M) LOF 43739/5180 -
GAELLE DE CARAMELS 1991-04-17 || F.Ro.
(F) LOF 48328/6788 - F.Ro.
Mére DANIELLA DU COTEAU DU TERTRE

GRIS 1988-02-25 (F) LOF
45496/6102 - F.Ro.

FLORENTINE DE CARAMELS
1990-08-17 (F) LOF 47726/6745 -
F.Ro.

ADONIS DE LA FOUGERE ROUGE

JUP'S DE LA FOUGERE ROUGE (M)
LOF 23062/1253 (CH CS, CH IB)

1985-11-18 (M) LOF 43739/5180 -
F.Ro.

ROYALE DE LA FOUGERE ROUGE
1980-08-05 (F) LOF 35188/4749 -
F.Ro.

DANIELLA DU COTEAU DU TERTRE
GRIS 1988-02-25 (F) LOF
45496/6102 - F.Ro.

RAMSES DE LA CONCHE DES
ROUCHIS 1980-08-08 (M) LOF
35844/3395 - F.Ro.

SOLENE 1981-10-16 (F) LOF
37201/4388 - F.Ro.

Eleveur : BERNARD CATTA
Cotation : 1
Tatouage : 2AAC294

Taux de consanguinité (estimation)

DAVID DU COTEAU DU TERTRE GRIS (2 X 3) : 0.062622

ADONIS DE LA FOUGERE ROUGE (3 X 3,4) : 0.052734
DANIELLA DU COTEAU DU TERTRE GRIS (3 X 3,4) : 0.046875

RAMSES DE LA CONCHE DES ROUCHIS (3,4 X 4,4,5) : 0.033203

SOLENE (3,4 X 4,4,5) : 0.031250

JUP'S DE LA FOUGERE ROUGE (4,5,6 X 4,5,6,6,7) : 0.013672
ROYALE DE CAUDE COTE (5,6,6,7 X 5,6,6,7,7,7,8) : 0.001709
TARRY DE LA FOUGERE ROUGE (5,6,6,7 X 5,6,6,7,7,7,8) : 0.001709
CARELESS KRAHL (6,7,7,8,8,8 X 6,7,7,8,8,8) : 0.000610

Résultats expositions

Lieu
FR Bordeaux Exposition Canine Inter

FR Montpellier Exposition Canine In
FR Bourg En Bresse Exposition Canin

Date

2002-01-05
2002-01-26
2002-02-16

1244 %
Classe Juge
COF Jean-Pierre Louis
COF Jacques Goubie
COF Germain D'Autel

Qualif. Pts
EXC 7
CACS 12
EXC 7
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http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=27408
http://pointer.tangor.net/genealogie/affixe.php?id=976&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=27408
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23138&fn=pedigree&rq=JULIAN+DE+CARAMELS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=27143&fn=pedigree&rq=DAVID+DU+COTEAU+DU+TERTRE+GRIS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=27143&fn=pedigree&rq=DAVID+DU+COTEAU+DU+TERTRE+GRIS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26246&fn=pedigree&rq=RAMSES+DE+LA+CONCHE+DES+ROUCHIS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26246&fn=pedigree&rq=RAMSES+DE+LA+CONCHE+DES+ROUCHIS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=29762&fn=pedigree&rq=IRIS+DES+BERGES+DU+CIRON
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=29761&fn=pedigree&rq=MIANY+DE+LA+FOUGERE+ROUGE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26245&fn=pedigree&rq=SOLENE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=27916&fn=pedigree&rq=PAIRKNAGLOS+COLM
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=27022&fn=pedigree&rq=CARELESS+LATONE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26257&fn=pedigree&rq=GABRIELLE+DE+CARAMELS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21590&fn=pedigree&rq=ADONIS+DE+LA+FOUGERE+ROUGE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26273&fn=pedigree&rq=JUP%27S+DE+LA+FOUGERE+ROUGE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26272&fn=pedigree&rq=ROYALE+DE+LA+FOUGERE+ROUGE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21589&fn=pedigree&rq=DANIELLA+DU+COTEAU+DU+TERTRE+GRIS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21589&fn=pedigree&rq=DANIELLA+DU+COTEAU+DU+TERTRE+GRIS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26246&fn=pedigree&rq=RAMSES+DE+LA+CONCHE+DES+ROUCHIS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26246&fn=pedigree&rq=RAMSES+DE+LA+CONCHE+DES+ROUCHIS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26245&fn=pedigree&rq=SOLENE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=30780&fn=pedigree&rq=MARIELLE+DE+CARAMELS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=27304&fn=pedigree&rq=INKY+RED+DE+CARAMELS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=27143&fn=pedigree&rq=DAVID+DU+COTEAU+DU+TERTRE+GRIS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=27143&fn=pedigree&rq=DAVID+DU+COTEAU+DU+TERTRE+GRIS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26246&fn=pedigree&rq=RAMSES+DE+LA+CONCHE+DES+ROUCHIS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26246&fn=pedigree&rq=RAMSES+DE+LA+CONCHE+DES+ROUCHIS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26245&fn=pedigree&rq=SOLENE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26258&fn=pedigree&rq=GAELLE+DE+CARAMELS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21590&fn=pedigree&rq=ADONIS+DE+LA+FOUGERE+ROUGE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21589&fn=pedigree&rq=DANIELLA+DU+COTEAU+DU+TERTRE+GRIS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21589&fn=pedigree&rq=DANIELLA+DU+COTEAU+DU+TERTRE+GRIS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26256&fn=pedigree&rq=FLORENTINE+DE+CARAMELS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21590&fn=pedigree&rq=ADONIS+DE+LA+FOUGERE+ROUGE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26273&fn=pedigree&rq=JUP%27S+DE+LA+FOUGERE+ROUGE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26272&fn=pedigree&rq=ROYALE+DE+LA+FOUGERE+ROUGE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21589&fn=pedigree&rq=DANIELLA+DU+COTEAU+DU+TERTRE+GRIS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21589&fn=pedigree&rq=DANIELLA+DU+COTEAU+DU+TERTRE+GRIS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26246&fn=pedigree&rq=RAMSES+DE+LA+CONCHE+DES+ROUCHIS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26246&fn=pedigree&rq=RAMSES+DE+LA+CONCHE+DES+ROUCHIS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26245&fn=pedigree&rq=SOLENE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=27143&fn=pedigree&rq=DAVID+DU+COTEAU+DU+TERTRE+GRIS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21590&fn=pedigree&rq=ADONIS+DE+LA+FOUGERE+ROUGE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21589&fn=pedigree&rq=DANIELLA+DU+COTEAU+DU+TERTRE+GRIS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26246&fn=pedigree&rq=RAMSES+DE+LA+CONCHE+DES+ROUCHIS
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26245&fn=pedigree&rq=SOLENE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26273&fn=pedigree&rq=JUP%27S+DE+LA+FOUGERE+ROUGE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=30847&fn=pedigree&rq=ROYALE+DE+CAUDE+COTE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26605&fn=pedigree&rq=TARRY+DE+LA+FOUGERE+ROUGE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=31025&fn=pedigree&rq=CARELESS+KRAHL
res_concours.php?out=expo&seed=11595
res_concours.php?out=expo&seed=11594
res_concours.php?out=expo&seed=11593

pointer.tangor.net

FR Poitiers Exposition Canine Inter
FR Glomel Exposition Nationale d'El
FR Brive Exposition Canine Internat
FR Sorges Exposition Canine Nationa
FR Perpignan Exposition Canine Inte
FR Nantes Exposition Canine Interna
FR Le Bourget Exposition Championna
FR Albi Exposition Canine Internati
FR Rouen Exposition Canine Internat
FR Vincennes Exposition Canine Inte
FR Toulouse Exposition Canine Inter
FR Chateauroux Exposition Canine In
FR Tarbes Exposition Canine Interna
Meilleur de Race (BOB)
FR Perigueux Exposition Canine Inte
FR Nantes Exposition Canine Interna
FR Vincennes Exposition Canine Inte
FR Niort Exposition Canine Internat
FR Agen Exposition Canine Internati
FR L'Union Exposition Canine Nation
FR Nantes Exposition Championnat de
FR Orleans Exposition Canine Intern
FR Marseille Exposition Canine Inte
Total des points

2002-03-09
2002-07-07
2002-07-14
2002-09-01
2002-10-19
2002-10-26
2002-11-09
2002-11-17
2002-11-23
2003-01-10
2003-02-23
2003-04-26
2003-05-08

2003-05-24
2003-10-25
2004-01-10
2004-02-07
2004-04-25
2004-06-13
2004-06-19
2004-10-09
2004-11-27

COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF

COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF
COF

Marcel Coste
Michel Bonn
Robert Burtin
Maurice Hermel
Jean-Michel Fabre
Maurice Hermel
Martine Coste
Claude Rochebeuf
Maurice Hermel
Maurice Hermel
Jean-Guy Ducom
Marcel Coste
Maurice Hermel

Jean-Pierre Louis
Jacques Goubie
Jean-Baptiste Louvet
Georges Riva
Jean-Michel Fabre
Jean-Claude Darrigade
Jean-Claude Darrigade
Maurice Hermel
Georges Riva

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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RCACS
EXC
EXC
CACS
CACIB
CACIB
EXC
EXC
EXC
CACS
EXC
CACS

EXC
EXC
EXC
CACIB
RCACIB
EXC
CACS
EXC
CACIB
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11
7
7
12

14
13

12

14
231
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